
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ  

 
05.12.2025​ ​ ​ ​       Івано-Франківськ​ ​    ​ ​ № 141 о/д 
 
Про участь вихованців 
ЗХКАНТ «Радість» у 
Міжнародному фестивалі –  
конкурсі мистецтв  
«Golden Lion» м. Львів 
 
​ На підставі запрошення МГО «Європейська молодіжна ліга»  та положення 
Міжнародного фестивалю-конкурсу мистецтв «Golden Lion», відповідно до плану 
роботи Центру на тиждень та з метою збереження і розвитку хореографічного 
мистецтва, презентації колективів закладу  
 
НАКАЗУЮ: 
  
1.​Направити 13 грудня 2025 року о 8.00 год. вихованців ЗХКАНТ «Радість» 

(керівник Н.Дутчак, акомпаніатор О.Кірюшина) для участі у Міжнародному 
фестивалі-конкурсі мистецтв «Golden Lion», що відбудеться у м. Львів 
(Львівський державний палац естетичного виховання учнівської молоді,  
пл.Є.Петрушевича, 2).  Списки вихованців додаються (додаток 1). 
1.1.​ Затвердити маршрут руху автотранспорту м. Івано-Франківськ – м.Львів  

––    м. Івано-Франківськ. 
1.2.​  Поїздку здійснювати з обов’язковим виконанням вимог заходів безпеки, 

передбачених Законом України від 12.05.2015 № 389-VIII «Про правовий 
режим воєнного стану», законодавства України у сфері цивільного захисту 
учасників заходу в умовах воєнного стану.  

2.​ Керівнику гуртка Наталії Дутчак: 
2.1.​Підготувати відповідний репертуар. 
2.2.​Провести з вихованцями інструктаж із техніки безпеки та у зв’язку із 

небезпекою, викликаною умовами воєнного стану в Україні. 
2.3.​Перевірити наявність страхових полісів. 
2.4.​Внести записи в журнали гурткової роботи про заміну занять на участь 

вихованців  у конкурсній діяльності, пропущені заняття відпрацювати 
методом ущільнення тем. 

3.​ Призначити відповідальною за збереження життя та здоров’я вихованців 
(відповідно до списку) під час виступу - керівника гуртка ЗХКАНТ «Радість» 
Наталію Дутчак. 

4.​ Фінансування всіх видатків (за надання транспортних послуг, харчування, 
оформлення страхування) здійснити за кошти батьків вихованців колективу - 
учасників конкурсу. 



5.​ Методисту В.Гривнак висвітлити інформацію про результати фестивалю, 
оприлюднивши їх на ФБ-сторінці закладу. 

6.​ Заступнику директора МЦДЮТ з навчальної роботи Н.Мельничук врахувати 
заміну форми роботи ЗХКАНТ «Радість» із занять на участь у 
фестивалі-конкурсі. 

7.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної  
роботи У.Сіренко. 

 

 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​      ​   ​            ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 
 
 
 
Вікторія Гривнак, 095-9433419 
                
 
 
 Ознайомлені: 
 

_____________________У.Сіренко                   ____________________Н.Мельничук 

_____________________Н.Дутчак​ ​         ____________________О.Кірюшина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до наказу МЦДЮТ 
від 05.12.2025 р. № 141 о/д 

 
 

Список вихованців 
ЗХКАНТ «Радість»,   

які беруть участь у Міжнародному фестивалі – конкурсі мистецтв 
«Golden Lion», 

м. Львів, 13 грудня 2025 р. 
 

№ Прізвище, ім’я дитини Навчальний заклад, клас  
Дата  

народження  
 

1.​  Василевський Сергій Ліцей № 21 09.08.2013 
2.​  Возняк Максим Ліцей № 21 30.04.2012 
3.​            Волосянко Злата  Ліцей № 3 08.03.2015 
4.​  Грейда Марія Ліцей № 9 10.07.2015 
5.​  Карвацький Владислав Ліцей № 21 28.10.2012 
6.​  Лешанич Сніжана   Ліцей № 3 27.06 2014 
7.​  Мачук Надія Ліцей № 15 05.09.2015 
8.​  Олексюк Анна   Ліцей № 21 07.08.2012 
9.​  Остафійчук Матвій   Ліцей № 21 04.03.2013 
10.​ Петращук Сніжана Ліцей № 7 18.04.2014 
11.​ Піта Семен Ліцей № 21 28.11.2012 
12.​ Приходько Денис Ліцей № 17 16.08.2014 
13.​ Рутка Павло Ліцей № 21 11.07.2013 
14.​ Тарновецька Анастасія Ліцей №  22 29.11.2012 
15.​ Хом'як Михайло Ліцей № 21 22.11.2012 
16.​ Шиян Уляна Початкова школа № 9 13.01.2015 

 
 

 
Керівник ЗХКАНТ «Радість»  

                                                           ​ ​ ​            
_________________Н.Дутчак 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

 
 
 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​      ​             ​         ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 


